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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 9312

BESCHRIJVING

Prachtig bungalow appartement in een bevoorrechte omgeving van La
Nucia. De urbanisatie heeft een gemeenschappelijk zwembad. Het
bestaat uit 2 slaapkamers en 1 badkamer, woon eetkamer met pellet
open haard en open keuken. Gerenoveerd en in zeer goede staat.

LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

105.000 €
Bungalow

La
Nucia/Polop

2
1
65

65

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



